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ROSSIGNOL HERO Kids Cup 3 

VL Slalom U8/U10

ERGEBNISLISTE 23.01.2022 

Fügen - Spieljoch

Organisator: WSV München e.V.

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedrichter: Ludwig Sinzinger SC Fürstenfeldbruck Streckenname: Onkeljoch

Rennleiter: Tobias Bangerter WSV München Start: 1990 m

Trainervertreter: Ingrid Zauner TSV Tutzing Ziel: 1870 m

Auswertung / Zeitnahme: WSV München e.V. Höhendifferenz: 120 m

Streckenlänge: 400 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: Marna Fahlbusch WSV München Marna Fahlbusch WSV München

Tore / R.-Änder.: 40 / 39 40 / 39

Vorläufer: Quentin Pijahn TSV Tutzing Quentin Pijahn TSV Tutzing

Leo Busch WSV München Leo Busch WSV München

Micky Marques WSV München Micky Marques WSV München

Startzeit: 10:15 12:00

Wetter / Schnee: Sonnig / Neuschnee, griffig Temperatur (Start/Ziel): -4 °C / -4 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Jg 2015 weiblich

1 4 BURIANEK, Luisa 2015 WSV Muenchen 50,73 53,16 50,73

2 2 WEISS, Clara 2015 SC Starnberg 51,18 DIS 51,18 0,45

3 7 BURIANEK, Maya 2015 WSV Muenchen 58,54 1:01,25 58,54 7,81

4 6 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 WSV Glonn 1:02,71 1:08,54 1:02,71 11,98

5 3 TEICH, Carolina 2015 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 1:05,28 1:06,64 1:05,28 14,55

6 111 ECKEL, Theresia 2015 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 1:07,79 1:08,01 1:07,79 17,06

7 110 KLINGSEISEN, Emmi 2015 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V DIS 1:11,20 1:11,20 20,47

--- 1 MOTZO, Alessia 2015 TSV 1860 Muenchen NaS NaS

Jg 2015 männlich

1 10 SALASKE, Raphael 2015 TSV 1860 Muenchen 53,68 54,66 53,68

2 12 HAMMERLA, Titus 2015 WSV Muenchen 53,74 55,14 53,74 0,06

3 14 FABER, Felix 2015 WSV Muenchen 53,96 54,41 53,96 0,28

4 13 OLBRYSCH, Matti 2015 WSV Muenchen 57,59 1:00,30 57,59 3,91
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
5 8 RÖSSING, Julius 2015 SV Germering 59,12 1:05,52 59,12 5,44

6 9 BIRKENMAYER, Matti 2015 SC Starnberg DIS 1:02,12 1:02,12 8,44

7 11 WERNER, Luc 2015 TSV Tutzing DIS 1:04,82 1:04,82 11,14

--- 15 SPEITH, Jakob 2015 SC Aising-Pang DIS DIS

Jg 2014 weiblich

1 22 SMEJKAL, Eva 2014 TSV Tutzing 46,70 50,05 46,70

2 21 WEISS, Lisa-Marie 2014 WSV Glonn 52,42 53,83 52,42 5,72

3 17 BITTORF, Isabella 2014 WSV Muenchen 52,44 56,17 52,44 5,74

4 19 BURIANEK, Madlaina 2014 WSV Muenchen 54,52 58,55 54,52 7,82

5 24 VORMOOR, Annika 2014 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 55,35 57,99 55,35 8,65

6 18 PIJAHN, Alva 2014 TSV Tutzing 1:01,21 DIS 1:01,21 14,51

7 25 KIRCHHOFF, Neele 2014 SC Fuerstenfeldbruck 1:01,23 1:02,34 1:01,23 14,53

8 20 NOE, Greta 2014 SC Aising-Pang 1:01,27 1:04,32 1:01,27 14,57

9 16 PIJAHN, Jola 2014 TSV Tutzing 1:06,11 DIS 1:06,11 19,41

10 27 BAYER, Hannah 2014 SC Aising-Pang DIS 1:07,38 1:07,38 20,68

11 23 REICHL, Ida 2014 SC Fuerstenfeldbruck DIS 1:08,61 1:08,61 21,91

12 26 HESSE, Maja 2014 GSC Dachau 1:11,17 1:14,48 1:11,17 24,47

Jg 2014 männlich

1 29 TACK, Maximilian 2014 ESV Muenchen-Neuaubing 49,43 50,83 49,43

2 36 MAIBAUM, Emil 2014 SC Starnberg 52,84 52,32 52,32 2,89

3 37 PERBIX, Vincent 2014 TSV 1860 Muenchen 53,60 55,84 53,60 4,17

4 35 PRAINER, Felix 2014 GSC Dachau 55,32 1:00,11 55,32 5,89

5 30 STEINACHER, Valentin 2014 SC Aising-Pang 55,79 57,60 55,79 6,36

6 31 HIMMELSBACH, Immanuel 2014 SC Starnberg 59,13 56,11 56,11 6,68

7 32 GERNER, Johan 2014 WSV Muenchen 57,15 58,12 57,15 7,72

8 33 PAUL, Michael 2014 SC Aising-Pang NiZ 1:03,79 1:03,79 14,36

--- 28 BURIÁNEK, Benedikt 2014 WSV Muenchen NaS NaS

--- 34 LIEDL, Quirin 2014 SC Aising-Pang NaS NaS

Jg 2013 weiblich

1 40 MANGOLD, Sina 2013 TSV 1860 Muenchen 48,33 49,41 48,33

2 42 PFATTNER, Rebekka 2013 WSV Glonn 51,03 49,23 49,23 0,90

3 38 HOURLE, Louisa 2013 TSV 1860 Muenchen 50,26 51,71 50,26 1,93

4 47 SCHLAGBÖHMER, Clara 2013 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V DIS 50,84 50,84 2,51

5 43 STÜRZER, Sienna 2013 SC Starnberg 54,88 52,79 52,79 4,46

6 41 VON KOENIGSMARCK, Irmela 2013 SC Starnberg 54,22 55,02 54,22 5,89

7 46 LINK, Mariella 2013 WSV Glonn NiZ 59,07 59,07 10,74



Bewerbsnummer: 0001MSBS Seite 3

www.race-horology.com ©  2019-2021 by Sven Flossmann 

Version 0.4.6.75

Ausdruck: 24.01.2022 21:28:44 Timing: Alge TdC8001

ROSSIGNOL HERO Kids Cup 3 

VL Slalom U8/U10

ERGEBNISLISTE 23.01.2022 

Fügen - Spieljoch

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
8 39 SCHIRMER, Laura 2013 SC im FC Schweitenkirchen 59,68 1:02,56 59,68 11,35

9 44 FROMM, Anna 2013 SC Aising-Pang DIS 1:01,31 1:01,31 12,98

--- 45 KALTEIER, Sophie 2013 TSV 1860 Muenchen NaS NaS

Jg 2013 männlich

1 64 GANTER, Nico 2013 TSV 1860 Muenchen 44,34 44,94 44,34

2 54 HIRSCHBECK, Felix 2013 TSV 1860 Muenchen 44,44 45,85 44,44 0,10

3 67 BURIANEK, Julius 2013 WSV Muenchen NiZ 47,42 47,42 3,08

4 55 SPIELEDER, Leo 2013 WSV Muenchen 48,06 51,00 48,06 3,72

5 62 KASPER, Nick 2013 WSV Muenchen 48,28 49,39 48,28 3,94

6 50 SHIKAMA, Noah Haruto 2013 WSV Muenchen 49,76 51,88 49,76 5,42

7 59 DORN, Julius 2013 SC Starnberg 50,13 NiZ 50,13 5,79

8 48 HERRMANN, Markus 2013 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V DIS 51,07 51,07 6,73

9 49 TEICH, Alexander 2013 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 51,37 52,22 51,37 7,03

10 56 SCHMIDT, Fabian 2013 SC Starnberg 51,81 54,80 51,81 7,47

11 61 SVATEK, Antonin 2013 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 52,66 55,07 52,66 8,32

12 57 RÖSSING, Leopold 2013 SV Germering DIS 53,35 53,35 9,01

13 51 HERZLIEB, Florian 2013 WSV Glonn DIS 54,31 54,31 9,97

14 52 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn DIS 54,60 54,60 10,26

15 58 WEINHEIMER, Ferdinand 2013 TSV 1860 Muenchen 56,23 56,68 56,23 11,89

16 53 KÄSER, Felix 2013 SC Aising-Pang DIS 57,09 57,09 12,75

17 66 OLIWA, Paul 2013 SC Aising-Pang NiZ 1:00,56 1:00,56 16,22

--- 60 STRUNZ, Frederic 2013 WSV Glonn DIS DIS

--- 63 REHDES, Anton 2013 SC Starnberg NaS NaS

--- 65 HENLE, Felix 2013 SC Starnberg DIS DIS

Jg 2012 weiblich

1 77 NITZSCHE, Katharina 2012 WSV Glonn 42,06 42,58 42,06

2 73 KASPER, Louisa 2012 WSV Muenchen DIS 45,69 45,69 3,63

3 70 TACK, Nova 2012 ESV Muenchen-Neuaubing 47,15 46,73 46,73 4,67

4 69 SMEJKAL, Lea 2012 TSV Tutzing 46,94 49,39 46,94 4,88

5 79 SINZINGER, Clara 2012 SC Fuerstenfeldbruck 47,43 49,19 47,43 5,37

6 71 MEILER, Valentina 2012 WSV Muenchen 47,80 48,74 47,80 5,74

7 85 KLINGSEISEN, Mona 2012 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 48,05 47,98 47,98 5,92

8 74 REHEIS, Christina 2012 SC Aising-Pang 49,54 50,74 49,54 7,48

9 81 NOE, Marlene 2012 SC Aising-Pang 50,73 52,88 50,73 8,67

10 78 HEGGE, Livia 2012 SC Starnberg 50,83 52,09 50,83 8,77

11 75 STEINER, Luise 2012 WSV Muenchen 51,15 52,14 51,15 9,09

12 82 OFFERGELD, Louisa Maria 2012 ESV Muenchen-Neuaubing 52,55 54,47 52,55 10,49
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13 84 ECKEL, Marlene 2012 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 52,60 52,64 52,60 10,54

14 68 MÄRZ, Katharina 2012 SC Aising-Pang 54,33 53,50 53,50 11,44

15 80 REICHWALD, Lea 2012 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 53,63 55,42 53,63 11,57

16 76 SCHLEITH, Emma 2012 TuS Raubling 54,28 56,83 54,28 12,22

17 72 SCHNEEMAYER, Clea 2012 SC Aising-Pang 1:31,63 1:01,35 1:01,35 19,29

18 83 SPEITH, Leah 2012 SC Aising-Pang 1:06,92 1:04,43 1:04,43 22,37

Jg 2012 männlich

1 100 BOCKFELD, Aron 2012 SC Starnberg DIS 41,16 41,16

2 90 LECHNER, Luis 2012 WSV Glonn 43,67 44,19 43,67 2,51

3 86 SALASKE, Noah 2012 TSV 1860 Muenchen 46,66 48,23 46,66 5,50

4 95 AICHER, Lucas 2012 WSV Glonn 49,23 48,25 48,25 7,09

5 91 FABER, Leonard 2012 WSV Muenchen 48,73 50,33 48,73 7,57

6 92 VORMOOR, Anton 2012 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V 49,76 49,10 49,10 7,94

7 87 PÄTZOLD, Linus 2012 TSV 1860 Muenchen NiZ 50,74 50,74 9,58

8 88 MÜLLER, Philipp 2012 SC Fuerstenfeldbruck 56,73 50,80 50,80 9,64

9 101 DULDINGER, Benjamin 2012 SC im FC Schweitenkirchen 51,15 52,16 51,15 9,99

10 89 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn 51,36 51,34 51,34 10,18

11 102 STANNECKER, Benedikt 2012 SC Fuerstenfeldbruck 52,15 54,38 52,15 10,99

12 96 PÖLLINGER, Leo 2012 SC Aising-Pang 53,51 DIS 53,51 12,35

13 97 KIRCHHOFF, Mika 2012 SC Fuerstenfeldbruck NiZ 53,64 53,64 12,48

14 99 EREN, Luka 2012 WSV Olching 55,97 54,74 54,74 13,58

15 98 HESSE, Linus 2012 GSC Dachau 57,94 59,16 57,94 16,78

--- 93 SCHELLER, Vinzent 2012 SC im FC Schweitenkirchen NaS NaS

--- 94 DELPHO, Juls 2012 TSV 1860 Muenchen NaS NaS

Nicht am Start 1. Durchgang

1 MOTZO, Alessia 2015 TSV 1860 Muenchen

28 BURIÁNEK, Benedikt 2014 WSV Muenchen

34 LIEDL, Quirin 2014 SC Aising-Pang

45 KALTEIER, Sophie 2013 TSV 1860 Muenchen

63 REHDES, Anton 2013 SC Starnberg

93 SCHELLER, Vinzent 2012 SC im FC Schweitenkirchen

94 DELPHO, Juls 2012 TSV 1860 Muenchen

Nicht im Ziel 1. Durchgang

33 PAUL, Michael 2014 SC Aising-Pang

46 LINK, Mariella 2013 WSV Glonn



Bewerbsnummer: 0001MSBS Seite 5

www.race-horology.com ©  2019-2021 by Sven Flossmann 

Version 0.4.6.75

Ausdruck: 24.01.2022 21:28:44 Timing: Alge TdC8001

ROSSIGNOL HERO Kids Cup 3 

VL Slalom U8/U10

ERGEBNISLISTE 23.01.2022 

Fügen - Spieljoch

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
66 OLIWA, Paul 2013 SC Aising-Pang

67 BURIANEK, Julius 2013 WSV Muenchen

87 PÄTZOLD, Linus 2012 TSV 1860 Muenchen

97 KIRCHHOFF, Mika 2012 SC Fuerstenfeldbruck

Disqualifiziert im 1. Durchgang

110 KLINGSEISEN, Emmi 2015 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V Vorbei am Tor 36

9 BIRKENMAYER, Matti 2015 SC Starnberg Vorbei am Tor 3

11 WERNER, Luc 2015 TSV Tutzing Vorbei am Tor 3

15 SPEITH, Jakob 2015 SC Aising-Pang Vorbei am Tor 1

23 REICHL, Ida 2014 SC Fuerstenfeldbruck Vorbei am Tor 2

27 BAYER, Hannah 2014 SC Aising-Pang Vorbei am Tor 9

44 FROMM, Anna 2013 SC Aising-Pang Vorbei am Tor 4

47 SCHLAGBÖHMER, Clara 2013 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V Vorbei am Tor 4

48 HERRMANN, Markus 2013 TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V Vorbei am Tor 3

51 HERZLIEB, Florian 2013 WSV Glonn Vorbei am Tor 2

52 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn Vorbei am Tor 35

53 KÄSER, Felix 2013 SC Aising-Pang Vorbei am Tor 4

57 RÖSSING, Leopold 2013 SV Germering Vorbei am Tor 7

60 STRUNZ, Frederic 2013 WSV Glonn Vorbei am Tor 4

65 HENLE, Felix 2013 SC Starnberg Vorbei am Tor 4

73 KASPER, Louisa 2012 WSV Muenchen Vorbei am Tor 41

100 BOCKFELD, Aron 2012 SC Starnberg Eingefädelt am Tor 25

Nicht am Start 2. Durchgang

1 MOTZO, Alessia 2015 TSV 1860 Muenchen

28 BURIÁNEK, Benedikt 2014 WSV Muenchen

34 LIEDL, Quirin 2014 SC Aising-Pang

45 KALTEIER, Sophie 2013 TSV 1860 Muenchen

63 REHDES, Anton 2013 SC Starnberg

93 SCHELLER, Vinzent 2012 SC im FC Schweitenkirchen

94 DELPHO, Juls 2012 TSV 1860 Muenchen

Nicht im Ziel 2. Durchgang

59 DORN, Julius 2013 SC Starnberg

Disqualifiziert im 2. Durchgang



Bewerbsnummer: 0001MSBS Seite 6

www.race-horology.com ©  2019-2021 by Sven Flossmann 

Version 0.4.6.75

Ausdruck: 24.01.2022 21:28:44 Timing: Alge TdC8001

ROSSIGNOL HERO Kids Cup 3 

VL Slalom U8/U10

ERGEBNISLISTE 23.01.2022 

Fügen - Spieljoch

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
2 WEISS, Clara 2015 SC Starnberg Vorbei am Tor 4

15 SPEITH, Jakob 2015 SC Aising-Pang Vorbei am Tor 4

16 PIJAHN, Jola 2014 TSV Tutzing Vorbei am Tor 4

18 PIJAHN, Alva 2014 TSV Tutzing Vorbei am Tor 20

60 STRUNZ, Frederic 2013 WSV Glonn Vorbei am Tor 20

65 HENLE, Felix 2013 SC Starnberg Vorbei am Tor 25

96 PÖLLINGER, Leo 2012 SC Aising-Pang Vorbei am Tor 43

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 103 

Gewertete Teilnehmer: 	 93 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 10


